Администрация

городского поселения Коммунистический
Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

  628256, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

телефон              4-60-45
  Тюменской области

4-62-94
   п. Коммунистический

     телефон (факс):
4-63-26

    ул. Северная, д.13

                      сайт: www.samza.ru

                                       электронная почта: adm@samza.ru
  «25»  мая  2021 г.

          № 123
  г.п. Коммунистический
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Администрации

г.п. Коммунистический от 22.06.2020 г. № 137 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной
услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам

и налоговым агентам по вопросу применения нормативных
правовых актов муниципального образования городское поселение
Коммунистический о местных налогах и сборах»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского поселения Коммунистический от 21.11.2013 № 178 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг городского поселения Коммунистический», Уставом городского поселения Коммунистический
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации г.п. Коммунистический от 22.06.2020 г. № 137 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение Коммунистический о местных налогах и сборах» следующие изменения:
 1.1. пункт 20 дополнить подпунктом 4) следующего содержания:
«4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте городского поселения Коммунистический.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Коммунистический

Л.А.Вилочева
[image: image1.png]